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Dotyczy: postępowania nr 33/14/ZP/2025 o udzielenie zamówienia publicznego na:  

Roczna prenumerata prasy. 

 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści 

zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz 

udzielonych odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 1: 

Nie jesteśmy w stanie dostarczyć papierowego wydania Gazety Prawnej do Świętoszowa - 

sugerujemy zamianę dla tej lokalizacji na wydanie elektroniczne. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie wydania elektronicznego Gazety Prawnej dla 43 

WOG Świętoszów . 

 

Uwagi do projektu umowy: 

 

Pytanie nr 2: 

- paragraf 1, punkt 4 sobotnie wydania dzienników są dostarczane w piątki, a nie  

w poniedziałki. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę  na zmiany w umowie. 

 

Pytanie nr 3: 

- paragraf 3, punkt 3 reklamacje zwykle dostarczamy w kolejnym dniu, nasi kierowcy pracują  

w nocy i najczęściej nie ma możliwości, żeby ktoś przyjechał z uzupełnieniem reklamacji  

w trakcie dnia. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę  na zmiany w umowie. 

 

Pytanie nr 4: 

- paragraf 5, punkt 3 proszę o dopisanie, że punkt nie dotyczy prenumerat elektronicznych - są 

one wykupione z góry na cały rok i nie ma możliwości rezygnacji w trakcie roku. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę  na zmiany w umowie. 

 

 

 



Pytanie nr 5: 

- paragraf 6, punkt 1 zapis "za dostarczony przedmiot umowy" wyklucza wystawienie faktury  

z góry, ponieważ w przypadku prenumerat papierowych dostarczać będziemy do końca roku, 

więc musielibyśmy wystawić fakturę dopiero po zakończeniu wszystkich dostaw, czyli w 2026 

roku - sugerujemy zmianę na "Za przedmiot umowy (partię towaru) będzie dokonana wpłata 

określonej należności, stanowiącej iloczyn ilości i cen jednostkowych zawartych w formularzu 

cenowym..." 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę  na zmiany w umowie. 

 

Pytanie nr 6: 

- paragraf 7, punkt f i punkt g nie możemy się zgodzić na takie kary, przykładowo za dzień 

zwłoki w dostarczeniu Gazety Lubuskiej o wartości około 4,00 zł musielibyśmy zapłacić karę  

w wysokości kilkuset złotych. Proponuję zapis, że kara może wynieść 2-3 krotność wartości 

niedostarczonego towaru. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę  na zmiany w umowie. 

 

Zamawiający informuje, że wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostaną 

zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wykonawca, 

sporządzając ofertę zobowiązany jest do uwzględnienia odpowiedzi na pytania 

umieszczone przez Zamawiającego. Zmiany zostały zamieszczone w załączniku nr 3 – 

Projekt umowy.  

Zamawiający wydłuża  termin składania ofert do 07.02.2025r. godz. 8.55. 

 

 

 

                                                          Z poważaniem  

                                 

                                                    /-/  wz. Dominika PUNDOR 

 

 

 

 

 

 

 


